別記様式7（第31条第2項関係）

							年　　月　　日

学　　長　　殿

管理者（部局等の長）
所属・職名：
氏　名：

　　　　年度　実験動物飼養保管状況報告書

琉球大学動物実験規則第31条第2項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

１．飼養保管施設の名称及び承認番号
□ 医学部・附属動物実験施設	    □ 熱生研・分子生命科学研究施設(1号館4F）
□ 上記以外の飼養保管施設（飼育室）
        （部局名およびスペース名称: 　　　                  　　　承認番号:                    ）

２．飼養保管施設における飼養・保管及び使用の情報
　（実験動物管理者　氏名:                               調査年月日:　　　　　　　　　　　　　　)

	動物種
	調査時点での
飼育動物数
	年度内における
最大飼育動物数
	年度内における
最長連続飼育期間*
(2日～1年)
	年度での使用動物数
（調査時飼育中の動物数を除く。
死亡数、出荷数、学外搬出数等の合計）

*飼育期間：　当該動物種を1個体以上飼養・保管していた期間
備考欄

３．飼養保管の自己点検票      □ ファイル添付有